РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    08.12.2022  № 1316-р

О внесении изменений в распоряжение Клинцовской городской администрации от 02.12.2022 №1290-р «О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Рябка в г.Клинцы, Брянской обл.»

На основании письма начальника участка ООО «МАСШТАБ» Бондаренко А.Н. от 07.12.2022 Исх. № 20220712-К в связи с производством работ по капитальному ремонту главного городского самотечного канализационного коллектора  в рамках муниципального контракта от 14.06.2022 № 0127200000222002713001 «Капитальный ремонт главного городского самотечного канализационного коллектора из железобетонных труб в г. Клинцы Брянской области» из-за многочисленных просадок существующего коллектора, а так же провалами, которые повлекли засорение коллектора крупными обломками строительного мусора на интервале КК18-КК15:
1. П.1 распоряжения Клинцовской городской администрации от 02.12.2022 №1290-р «О временном закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Рябка в г.Клинцы, Брянской обл.» изложить в новой редакции «Продлить срок перекрытия движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Рябка в районе д. 93 по ул. Мира в г.Клинцы, Брянской обл. на время проведения работ с 11.12.2022 08час.00мин. до 11.01.2023 17час.00мин.».
2. ООО «Масштаб» произвести установку дорожных знаков и ограждения, ограничивающего движение транспортных средств на участке дороги по ул. Рябка в районе д. 93 по ул. Мира в г.Клинцы, Брянской обл.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4.  Отделу документационного обеспечения и обработки информации городской администрации (Алексееву В.Г.) внести соответствующее изменение в архивную документацию.

5.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Клинцовской городской администрации Сушок Ф.Н.

И.о. Главы
Клинцовской городской администрации                                              Л.Д. Лубская

Заместитель Главы
Клинцовской городской администрации                                                Ф.Н. Сушок

Начальник отдела перспективного развития
и благоустройства
Клинцовской городской администрации                                            И.А. Гребенец